
İSLAM TARİHİ VE SANATLARI BÖLÜMÜ 

YÜKSEK LİSANS SINAV TARİHLERİ 

(BAHAR 2021-2022 VİZE) 

 

Öğretim Üyesi  Dersin Kodu-Adı  Sınav Tarihi/Ödev Teslim Tarihi       Saati 

Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ İTS 708 İslâm Tarihi Kaynakları II   14.04.2022           09.00 

Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ İTS 702 İlk Dönem İslam Tarihi II   14.04.2022  11.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK İTS 732 İslam Tarihi ve San. Metodoloji II  15.04.2022  16.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK İTS 724 Türk İslâm Edebiyatında Nazım  14.04.2022  16.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK  İTS 722 Osmanlı Paleografyası II   15.04.2022  11.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK İTS 712 Türk İslâm Edebiyatında Nesir  15.04.2022  09.00 

Prof. Dr. Dilek BATİSLAM TDE 702 Eski Türk Edebiyatının Kaynakları II 11.04.2022  15.00 

Doç. Dr. Ali HATALMIŞ İTS 714 Şehir Tarihçiliği ve İslam Şehri     15.04.2022  09.00 

Doç. Dr. Ali HATALMIŞ İTS 720 Müslüman Türk Dev. Tarihi  15.04.2021  13.00 

Doç. Dr. Ali HATALMIŞ İTS 740 İslam Tarihi Klasik Metinleri II  11.04.2022  15.00 

 

YÜKSEK LİSANS SINAV TARİHLERİ 

(BAHAR 2021-2022 FİNAL) 

Öğretim Üyesi  Dersin Kodu-Adı  Sınav Tarihi/Ödev Teslim Tarihi       Saati 

Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ İTS 708 İslâm Tarihi Kaynakları II   09.06.2022           09.00 

Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ İTS 702 İlk Dönem İslam Tarihi II   09.06.2022  11.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK İTS 732 İslam Tarihi ve San. Metodoloji II  10.06.2022  16.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK İTS 724 Türk İslâm Edebiyatında Nazım  09.06.2022  15.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK  İTS 722 Osmanlı Paleografyası II   10.06.2022  11.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK İTS 712 Türk İslâm Edebiyatında Nesir  10.06.2022  09.00 

Prof. Dr. Dilek BATİSLAM TDE 702 Eski Türk Edebiyatının Kaynakları II 06.06.2022  15.00 

Doç. Dr. Ali HATALMIŞ İTS 714 Şehir Tarihçiliği ve İslam Şehri     08-06.2022  13.00 

Doç. Dr. Ali HATALMIŞ İTS 720 Müslüman Türk Dev. Tarihi  08.06.2021  15.00 

Doç. Dr. Ali HATALMIŞ İTS 740 İslam Tarihi Klasik Metinleri II  06.06.2022  13.00 

 

YÜKSEK LİSANS SINAV TARİHLERİ 

(BAHAR 2021-2022 BÜTÜNLEME) 

 

Öğretim Üyesi  Dersin Kodu-Adı  Sınav Tarihi/Ödev Teslim Tarihi       Saati 

Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ İTS 708 İslâm Tarihi Kaynakları II   16-06-2022           09.00 

Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ İTS 702 İlk Dönem İslam Tarihi II   16-06-2022  11.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK İTS 732 İslam Tarihi ve San. Metodoloji II  17-06-2022  16.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK İTS 724 Türk İslâm Edebiyatında Nazım  16.06.2022  15.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK  İTS 722 Osmanlı Paleografyası II   17.06.2022  11.00 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK İTS 712 Türk İslâm Edebiyatında Nesir  17.06.2022  09.00 

Prof. Dr. Dilek BATİSLAM TDE 702 Eski Türk Edebiyatının Kaynakları II 15.06.2022  15.00 

Doç. Dr. Ali HATALMIŞ İTS 714 Şehir Tarihçiliği ve İslam Şehri     15-06-2022  09.00 

Doç. Dr. Ali HATALMIŞ İTS 720 Müslüman Türk Dev. Tarihi  15-06-2021  11.00 

Doç. Dr. Ali HATALMIŞ İTS 740 İslam Tarihi Klasik Metinleri II  15.06.2022  13.00 

 

NOT: İMTİHANLAR, YÜZYÜZE İŞLENİYORSA HOCALARIN ODALARINDA VEYA TEAMS 

SİSTEMİ ÜZERİNDEN İŞLENİYORSA HOCALAR TARAFINDAN ÖNCEDEN BELİRLENDİĞİ 

ŞEKİLDE (ÖDEV HAZIRLAMA) ŞEKLİNDE YAPILACAKTIR. İŞBU LİSTEDE SINAV TARİHİ 

VE ÖDEV TESLİMİ İÇİN SON TARİH VE SAAT BELİRTİLMİŞTİR. 

https://ebs.cu.edu.tr/?upage=ens&page=drs&f=1082&b=1411&ch=1&yil=2018&lang=tr&dpage=all&InKod=43454
https://ebs.cu.edu.tr/?upage=ens&page=drs&f=1082&b=1411&ch=1&yil=2018&lang=tr&dpage=all&InKod=43454
https://ebs.cu.edu.tr/?upage=ens&page=drs&f=1082&b=1411&ch=1&yil=2018&lang=tr&dpage=all&InKod=43454

